
 

CATEGORIA HCP MIXTA 

1ª PAREJA CLASIFICADA 

JAIME RAVENTOS—BELEN GRACIA 

2ª PAREJA CLASIFICADA 

RADHIA ALOUI—ALBERTO GARCIA 

CATEGORIA HCP UNISEX 

1ª PAREJA CLASIFICADA 

DAVID TRIVEZ—SERGIO ALONSO 

2ª PAREJA CLASIFICADA 

FELIX BERNAL—JOSE BENDICHO ATIENZA 

 SCRATCH INDISTINTA 

1ª PAREJA 

MARIA VELILLA—M.ANGEL VELILLA 

BOLA MAS CERCANA 

INMACULADA GOMEZ 8.74M 

 

 



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 18/02/2024
Hora Listado: 15:31:10

SAN VALENTIN
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 18/02/2024  CODIGO: 010824184

CLASIFICACION HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 16,5 C M 3 15 46 46
ALONSO FIDALGO,SERGIO CALATAYUD GOLF 20,4 C M 4 19

2 BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 17,6 S M 3 16 43 43
BENDICHO ATIENZA, JOSE CALATAYUD GOLF 15,9 M M 3 14

HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 15 43 43
HERMOSILLA BALLESTER, JOSE CALATAYUD GOLF 22,9 S M 4 21

4 VELILLA CABALLERO, MARIA CALATAYUD GOLF -1,7 J F 1 -1 41 41
VELILLA GIL, MIGUEL ÁNGEL CALATAYUD GOLF 23,5 S M 4 22

RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 7,2 S M 2 6 41 41
GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 16,4 S F 3 16

TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 20,0 S M 4 18 41 41
TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 14,8 J M 3 13

7 LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO LA PEÑAZA 7,4 I M 2 6 40 40
LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 11,0 S M 2 10

ALOUI YIMA, RADHIA CALATAYUD GOLF 12,4 S F 3 13 40 40
GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BA ZARAGOZA 6,8 S M 2 6

HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 8,6 S M 2 7 40 40
HERRERO BENEDI, RESURRECCIO CALATAYUD GOLF 13,1 S F 3 13

MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 13,7 S M 3 12 40 40
SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 11,7 M M 3 10

VIÑUALES GIMENEZ, JAVIER GOLF DE GUARA 18,2 M M 3 16 40 40
VIÑUALES LOBEZ, LORENZO GOLF DE GUARA 15,6 A M 3 14

ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 16,5 S M 3 15 40 40
BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 18,0 S F 4 18

LAZARO SANCHEZ, JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 19 40 40
FERNANDEZ GOMEZ, CARMINA CALATAYUD GOLF 26,4 S F 4 26

14 FANLO IBARRA, DIEGO CALATAYUD GOLF 1,9 M M 1 1 39 39
ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 15,8 S F 3 16

15 ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 16,8 S M 3 15 38 38
MARTINEZ LARRIBA, PEDRO RAM CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 11

SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,4 S M 3 14 38 38
MOLINA MELENDO, BEATRIZ CALATAYUD GOLF 16,6 S F 3 16

17 NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D CLUB GOLF JACA 8,5 S M 2 7 37 37
ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 23,5 S F 4 23

ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON LA PEÑAZA 8,2 S M 2 7 37 37
ALFONSO COLLADO,MARIA LUISA LA PEÑAZA 28,0 S F 5 27

ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 15,6 S M 3 14 37 37
FARRER REMACHA, ANGELITA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 26

20 SIMON PEREZ, CESAR CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 11 36 36
BENDICHO LOPEZ, JOSE CALATAYUD GOLF 11,9 S M 3 11

GOMEZ BERGASA, INMACULADA LA PEÑAZA 21,6 S F 4 21 36 36
PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 12,0 S M 3 11

PEREZ DE UÑA, JOAQUIN CALATAYUD GOLF 18,2 I M 4 16 36 36
PEREZ DE UÑA, MARTIN CALATAYUD GOLF 31,7 A M 5 28

GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 25,5 S F 4 25 36 36
VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 20,9 S F 4 20

24 SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 10,7 M M 2 9 35 35
SOLA CERVERA, JOSEBA CAMPO LOGROÑO 11,8 M M 3 10



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 18/02/2024
Hora Listado: 15:31:13

SAN VALENTIN
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 18/02/2024  CODIGO: 010824184

CLASIFICACION HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LAVILLA ABIAN, MARIA PILAR IDP BA ZARAGOZA 20,0 S F 4 20 35 35
ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 4,4 S M 1 3

26 OBON SORIANO, Mª CARMEN LA PEÑAZA 26,5 S F 5 26 34 34
LORENTE ANDRES, Mª EUGENIA CALATAYUD GOLF 23,0 S F 4 22

27 ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 14,9 S M 3 13 33 33
MELERO LUNA, MARIA ISABEL CALATAYUD GOLF 25,1 S F 4 24

MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,2 S M 4 22 33 33
DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,1 S F 4 23

29 ARTERO GAVIN,JUAN CARLOS MARGAS GOLF 13,8 M M 3 12 32 32
AMELLA FERRER, LOURDES MARGAS GOLF 17,2 S F 3 17

AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 26 32 32
VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,9 M M 2 10

31 RINCON YAGUE,IÑIGO CALATAYUD GOLF 16,4 M M 3 15 29 29
RINCON GIMENO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 23,6 S M 4 22

TORRES LOROLLA, SILVIA RAIMAT 30,4 S F 5 29 29 29
ROSELL POLO, JOSEP ANTONI RAIMAT 13,1 S M 4 12

PEREZ SORIA, RAMIRO CALATAYUD GOLF 18,9 S M 4 17 29 29
DE UÑA TARRAGO, ANA ARCOSUR 36,0 M F 5 29



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 18/02/2024
Hora Listado: 15:31:49

SAN VALENTIN
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 18/02/2024  CODIGO: 010824184

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VELILLA CABALLERO, MARIA CALATAYUD GOLF -1,7 J F 1 -1 39 39
VELILLA GIL, MIGUEL ÁNGEL CALATAYUD GOLF 23,5 S M 4 22

2 FANLO IBARRA, DIEGO CALATAYUD GOLF 1,9 M M 1 1 36 36
ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 15,8 S F 3 16

3 ALOUI YIMA, RADHIA CALATAYUD GOLF 12,4 S F 3 13 32 32
GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BA ZARAGOZA 6,8 S M 2 6

LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO LA PEÑAZA 7,4 I M 2 6 32 32
LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 11,0 S M 2 10

5 RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 7,2 S M 2 6 31 31
GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 16,4 S F 3 16

6 HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 8,6 S M 2 7 30 30
HERRERO BENEDI, RESURRECCIO CALATAYUD GOLF 13,1 S F 3 13

7 MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 13,7 S M 3 12 29 29
SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 11,7 M M 3 10

8 TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 16,5 C M 3 15 27 27
ALONSO FIDALGO,SERGIO CALATAYUD GOLF 20,4 C M 4 19

ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON LA PEÑAZA 8,2 S M 2 7 27 27
ALFONSO COLLADO,MARIA LUISA LA PEÑAZA 28,0 S F 5 27

NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D CLUB GOLF JACA 8,5 S M 2 7 27 27
ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 23,5 S F 4 23

BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 17,6 S M 3 16 27 27
BENDICHO ATIENZA, JOSE CALATAYUD GOLF 15,9 M M 3 14

12 HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 15 25 25
HERMOSILLA BALLESTER, JOSE CALATAYUD GOLF 22,9 S M 4 21

TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 20,0 S M 4 18 25 25
TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 14,8 J M 3 13

ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 16,8 S M 3 15 25 25
MARTINEZ LARRIBA, PEDRO RAM CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 11

LAVILLA ABIAN, MARIA PILAR IDP BA ZARAGOZA 20,0 S F 4 20 25 25
ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 4,4 S M 1 3

SIMON PEREZ, CESAR CALATAYUD GOLF 12,1 S M 3 11 25 25
BENDICHO LOPEZ, JOSE CALATAYUD GOLF 11,9 S M 3 11

SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 10,7 M M 2 9 25 25
SOLA CERVERA, JOSEBA CAMPO LOGROÑO 11,8 M M 3 10

18 ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 16,5 S M 3 15 24 24
BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 18,0 S F 4 18

SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,4 S M 3 14 24 24
MOLINA MELENDO, BEATRIZ CALATAYUD GOLF 16,6 S F 3 16

VIÑUALES GIMENEZ, JAVIER GOLF DE GUARA 18,2 M M 3 16 24 24
VIÑUALES LOBEZ, LORENZO GOLF DE GUARA 15,6 A M 3 14

21 GOMEZ BERGASA, INMACULADA LA PEÑAZA 21,6 S F 4 21 22 22
PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 12,0 S M 3 11

22 ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 15,6 S M 3 14 20 20
FARRER REMACHA, ANGELITA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 26

23 AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 26 18 18
VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,9 M M 2 10

24 LAZARO SANCHEZ, JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 19 17 17
FERNANDEZ GOMEZ, CARMINA CALATAYUD GOLF 26,4 S F 4 26



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 18/02/2024
Hora Listado: 15:31:52

SAN VALENTIN
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 18/02/2024  CODIGO: 010824184

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 14,9 S M 3 13 17 17
MELERO LUNA, MARIA ISABEL CALATAYUD GOLF 25,1 S F 4 24

ARTERO GAVIN,JUAN CARLOS MARGAS GOLF 13,8 M M 3 12 17 17
AMELLA FERRER, LOURDES MARGAS GOLF 17,2 S F 3 17

27 GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 25,5 S F 4 25 14 14
VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 20,9 S F 4 20

TORRES LOROLLA, SILVIA RAIMAT 30,4 S F 5 29 14 14
ROSELL POLO, JOSEP ANTONI RAIMAT 13,1 S M 4 12

RINCON YAGUE,IÑIGO CALATAYUD GOLF 16,4 M M 3 15 14 14
RINCON GIMENO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 23,6 S M 4 22

30 PEREZ SORIA, RAMIRO CALATAYUD GOLF 18,9 S M 4 17 13 13
DE UÑA TARRAGO, ANA ARCOSUR 36,0 M F 5 29

31 OBON SORIANO, Mª CARMEN LA PEÑAZA 26,5 S F 5 26 12 12
LORENTE ANDRES, Mª EUGENIA CALATAYUD GOLF 23,0 S F 4 22

PEREZ DE UÑA, JOAQUIN CALATAYUD GOLF 18,2 I M 4 16 12 12
PEREZ DE UÑA, MARTIN CALATAYUD GOLF 31,7 A M 5 28

33 MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,2 S M 4 22 11 11
DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,1 S F 4 23


